
Protokół Nr 26/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 14 grudnia 2023 r. o godz. 9:30
Posiedzenie komisji zakończyło się w dniu 14 grudnia  2023 r. o godz. 9:45
Posiedzenie komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Sejny.

 
W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.

1. Radny Arkadiusz Marek Sulżyński,
2. Radny Józef Masianis,
3. Radny Bogusław Sojko,
4. Radna Jolanta Piktel – Dabulis.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Marek Sznejder - Sekretarz Miasta Sejny. 

Do pkt. 1

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   . 

Do pkt. 2

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan    Arkadiusz  Marek  Sulżyński    przedstawił
proponowany porządek posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z kontroli.
4. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny na 2024 rok. 
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Pan   Arkadiusz Marek Sulżyński   – poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Wyniki głosowania:4 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.
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Do pkt 3.

Pan Arkadiusz Marek Sulżyński  – Przewodniczący Komisji - przeszedł do kolejnego punktu
posiedzenia,  którym jest  przyjęcie  protokołu  z  kontroli.  Omówił  i  przedstawił  protokół  z
kontroli informując Radnych co zostało skontrolowane i jaki był przebieg kontroli. 
– Przewodniczący Komisji – zwrócił się z pytaniem czy są jakieś uwagi do protokołu. 

Brak uwag i zastrzeżeń do protokołu z kontroli. 

Wyniki głosowania:4 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja jednogłośnie pozytywnie opowiedziała za przyjęciem protokołu z kontroli.

Do pkt 4.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym jest przygotowanie się planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Sejny na 2024 rok. Przedstawił propozycje i różne możliwości kontroli jakie
mogą Radni skontrolować w 2024 r. 
Po dyskusji wspólnie wypracowano plan kontroli na 2024 rok. 

I półrocze 2024 roku 

1. Kontrola zasobu mieszkaniowego i lokali usługowych miasta Sejny. 
2.  Badanie  sprawozdania  finansowego z  wykonania  budżetu  Miasta  Sejny za  rok  2023 i
wydanie  opinii  o  sprawozdaniu  Burmistrza  Miasta  Sejny  oraz  przygotowanie  wniosku  w
sprawie udzielenia absolutorium. 

II półrocze 2024 roku 

1. Kontrola infrastruktury obiektów sportowych w mieście Sejny. 
2. Kontrola małej architektury i rekreacji w mieście Sejny. 
3. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sejny na 2025 

Wyniki głosowania:4 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  opowiedziała  za  przyjęciem  planu  kontroli  Komisji
Rewizyjnej na 2024 rok. .

Do pkt 5.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Pan  Arkadiusz  Marek  Sulżyński  -  przeszedł  do
kolejnego punktu posiedzenia, którym są sprawy różne.
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Do pkt 6.

Po  wyczerpaniu  tematów  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  –  Pan  Arkadiusz
Marek Sulżyński – zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

/-/Arkadiusz Marek Sulżyński
Protokołowała
Karina Palewicz
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